2

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

"МОСКОВСКИЙ ПРОДЮСЕРСКИЙ ЦЕНТР"

ПРИКАЗ

01 апреля 2021 г.

   № 52
О внесении изменений в приказ от 15 августа 2018 г. № 39 "О противодействии коррупции"
В целях обеспечения эффективной работы комиссии
по противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении культуры города Москвы "Московский продюсерский центр"
(далее – ГБУК г. Москвы "Московский продюсерский центр") и в связи
с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ГБУК г. Москвы "Московский продюсерский центр" от 15 августа 2018 г. № 39 "О противодействии коррупции", изложив приложение № 1 (Состав комиссии
по противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении культуры города Москвы "Московский продюсерский центр") в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                А.С. Петров

Приложение № 1
к приказу ГБУК г. Москвы "Московский продюсерский центр"

от 01 апреля 2021 г. № 52

Состав комиссии по противодействию коррупции
в Государственном бюджетном учреждении культуры города Москвы "Московский продюсерский центр"
	Председатель комиссии
	Начальник юридического отдела

	А.В. Мартышевская

	Члены комиссии
	Заместитель директора
по культурно-досуговой работе

	О.А. Волченкова

	Заместитель директора
по реализации городских проектов

	Е.Б. Смирнова

	Системный администратор отдела технического обеспечения

	И.А. Крицын

	Ответственный секретарь комиссии
	Начальник отдела кадров

	Е.Ю. Круглова